29
VDI-45-SN-...
VALVOLA DI MASSIMA PRESSIONE A DOPPIO EFFETTO A CARTUCCIA AD
AZIONE DIRETTA CON OTTURATORE CONICO E COLLETTORE IN LINEA
CARTRIDGE RELIEF DIRECT ACTING POPPET TYPE VALVE
WITH IN LINE BODY
2.06.02.03
DN 8

turn of screw
(--)
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
021
Taratura standard
(Q=5 l/1’)
Std. bar setting
(Q=5 l/1’)
180 bar
Incr. press. -
bar giro/vite
Pressure rise -
turn of screw
(--)
022
087 030 086
Taratura standard
(Q=5 l/1’)
Std. bar setting
(Q=5 l/1’)
320 bar
Incr. press. -
bar giro/vite
Pressure rise -
turn of screw
(--)
012 019 020
Regolazione
Adjustment
Grano - Dowel
Volantino - Handknob
Taratura fissa - Fixed setting
Piombata - Sealed
Piombata - Sealed
Campo taratura / Setting range
012 019
013 021
DIMENSIONI
DIMENSIONS
Attacchi
Port size
V1-V2
GAS (BSPP)
F
3/8”36
1/2”
020
022 32
087 030 1/2”086 40
F
21